
 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:08:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    28  
 
 

 
Příspěvek do 44. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.12.2015  
 
Výběr TDI na akci" M ěsto Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových 
kapacit - novostavba"  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Eviden ční číslo v knize zakázek: III-OI-2015-005 
Zajiš ťující odbor (ZO):   OI 
 
Předmětem tohoto zadávacího řízení je veřejná zakázka malého rozsahu na službu na výkon 
technického dozoru investora (dále jen „TDI“) pro stavbu „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování 
nových výukových kapacit - novostavba: 2. etapa“. 
 
Výkon TDI zahrnuje činnosti: 

A. činnosti při provádění stavby 
B. činnosti při řešení reklamací po dobu záruky díla, účast na kontrolních prohlídkách ze 

strany poskytovatele dotace případně další součinnost požadovaná investorem v době 
záruky díla 

 
V souvislosti s již probíhajícím zadávacím řízením na dodavatele stavby pro novostavbu přístavby 
základní školy Jungmannova 813 navrhujeme v souladu s interní směrnicí Rady města Kuřimi  
S2/2015/RM pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu z roku 2015, dle článku 8 Odlišné 
postupy, následující postup pro výběr TDI:   
 
S ohledem na předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky (cca 300 000 Kč bez DPH), které 
odpovídá postup dle článku 5 výše zmíněné směrnice, navrhujeme v rámci odlišného postupu vypustit 
bod 5 ve článku 5 a oslovit tyto čtyři ověřené potencionální dodavatele, s nimiž má zadavatel dobré 
zkušenosti:   
1) Ing.arch. Petr Goleš, Purkyňova 35a, Brno, 612 00 
2) Ing.arch. Petr Kadlčík, Dvořákova 588/13, 602 00 



 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:08:11 2

3) Ing. Pavel Landa, Štefáčkova 7, 628 00 Brno 
4) Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862, 664 34 Kuřim 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup (dle zápisu) ve smyslu ust. čl. 8 směrnice S2/2015/RM zadání 
zakázky na výkon TDI akce "Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - 
novostavba: 2. etapa“.  
 
Termín plnění: 12. 2. 2016 (OI) 
 
  

 
 
 


